

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولیدی گاز لوله	سرمایه ثبت شده: 225,000
نماد: پلوله	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۶,۴۴۵	۳۳۷,۹۵۰	۸۱۵,۱۸۳	(۸۰)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۱,۲۴۳)	(۲۰۹,۱۷۱)	(۵۹۰,۲۰۸)	۸۰
سود (زیان) ناخالص	۵,۲۰۲	۲۸,۷۷۹	۲۳۴,۹۷۵	(۸۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷,۱۸۱)	(۳۴,۱۹۹)	(۹۴,۶۳۱)	۵۰
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴,۶۳۶	۳۵۱	۷,۰۶۰	۱,۳۱۸
سایر هزینه‌ها	(۸,۲۴۹)	۰	(۲۳,۰۶۷)	--
سود (زیان) عملیاتی	(۱۵,۶۰۲)	(۵,۰۶۹)	۱۱۵,۳۳۷	(۲۰۸)
هزینه‌های مالی	(۳۸,۲۵۵)	(۳۸,۲۵۵)	(۱۵۰,۱۴۳)	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۶۸۲	۲۴,۱۸۹	۲۰۸,۷۴۷	(۸۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۰,۱۷۵)	(۱۹,۱۳۵)	۱۷۳,۹۴۳	(۱۶۲)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۰,۱۷۵)	(۱۹,۱۳۵)	۱۷۳,۹۴۳	(۱۶۲)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۵۰,۱۷۵)	(۱۹,۱۳۵)	۱۷۳,۹۴۳	(۱۶۲)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۳۳۱)	(۹۶)	۵۱۳	(۱۴۱)
غیرعملیاتی (ریال)	۸	۱۱	۲۶۰	(۲۷)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۳۳۳)	(۸۵)	۷۷۳	(۱۶۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۳۳۳)	(۸۵)	۷۷۳	(۱۶۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۳۳)	(۸۵)	۷۷۳	(۱۶۲)
سرمایه	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
فقدان سرمایه در گردش مشتریان دولتی (شرکتهای آبفای شهری و روستایی و سازمانهای جهاد کشاورزی) ، کاهش قابل ملاحظه مناقصات و همچنین حضور رقبا در مناقصات موجود با مبالغ غیر منطقی و پایین در سه ماهه نخست سال ۱۳۹۹ و همچنین عدم شناسایی تعدیلات به دلیل عدم تحقق آن ، منجر به کاهش میزان فروش نسبت به مدت مشابه سال قبل شده است .				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۵۰,۱۷۵)	(۱۹,۱۳۵)	۱۷۳,۹۴۲	(۱۶۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۰,۴۱۵	۷۱,۸۹۳	۷۳,۹۶۰	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۱,۹۴۳	۱,۹۴۳	۵۶۳	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳۸,۵۰۲	۲۸۷,۵۸۵	۳۱۰,۷۷۵	۴۹
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	۱,۰۱۹	۱,۰۱۹	۹۶۸	•
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۰۱,۸۷۹	۳۶۲,۴۴۰	۳۸۶,۳۶۶	۲۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۱۰۸	۲,۲۱۸	۶۰,۰۹۶	(۳۴)
موجودی مواد و کالا	۲۳۹,۵۶۷	۲۶۲,۹۹۰	۲۴,۳۴۴	(۱۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۳۹,۶۹۶	۶۸۰,۳۸۰	۷۰۷,۹۳۸	(۲۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۲۵,۷۳۵	۱۷۷,۰۹۰	۰	۲۷
موجودی نقد	۲۹,۳۲۴	۶۲,۲۲۷	۹۵,۷۹۹	(۵۳)
	۱,۰۲۶,۴۳۰	۱,۱۸۵,۹۰۵	۸۹۸,۱۷۷	(۱۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۲۶,۴۳۰	۱,۱۸۵,۹۰۵	۸۹۸,۱۷۷	(۱۳)
جمع دارایی‌ها	۱,۵۲۸,۳۰۹	۱,۵۴۸,۳۴۵	۱,۲۸۴,۴۴۳	(۱)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۲,۵۰۰	۲۲,۵۰۰	۲۲,۵۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۷۹۶,۲۳۲)	(۷۴۶,۰۵۸)	(۹۲۰,۰۰۰)	(۷)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	(۵۴۸,۷۳۲)	(۴۹۸,۵۵۸)	(۶۷۲,۵۰۰)	(۱۰)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									(۵۰,۱۷۵)		(۵۰,۱۷۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۰,۱۷۵)	۰	(۵۰,۱۷۵)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۵۰۰	۰	۰	۰	(۷۹۶,۲۳۳)	۰	(۵۴۸,۷۳۳)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۵,۹۷۱	(۸۴,۰۸۱)	۱۴۳,۸۳۴	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۵,۹۷۱	(۸۴,۰۸۱)	۱۴۳,۸۳۴	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۱۰۱)	(۵۰۵)	(۸,۷۸۸)	(۱۱۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۱,۶۹۵)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۳۳,۱۹۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۸,۶۴۵)	(۹,۰۹۳)	(۱۷۷,۰۹۰)	(۴۳۵)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸۷۳	۱,۷۳۵	۶,۵۷۰	(۴۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۸,۸۷۴)	(۷,۸۷۳)	(۱۵۷,۸۱۳)	(۵۲۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳,۹۰۳)	(۹۱,۹۵۴)	(۱۳,۹۸۹)	۶۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۱۵,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	(۳۵,۰۰۰)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۰	(۳۰,۰۰۰)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۳,۹۰۳)	(۹۱,۹۵۴)	(۳۳,۹۸۹)	۶۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۲,۲۲۷	۹۵,۷۹۹	۹۵,۷۹۹	(۳۵)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۴۱۷	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۹,۳۲۴	۲,۸۴۵	۶۲,۲۲۷	۶۶۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	تن	۱۷۸	۲۵۳	(۳۰)	۳,۴۸۶
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	تن	۱۷۸	۱,۴۵۵	(۸۸)	۸۵۱
جمع		۳۵۶	۱,۷۰۸	(۷۹)	۴,۳۳۷

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
لوله پلی اتیلن دوجداره فاضلابی	تن	۰	۰		۰
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	تن	۱۵۳	۱,۳۶۰	(۸۹)	۳,۴۹۷
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	تن	۱۷۳	۸۰	۱۱۵	۸۷۷
تعدیلات فروش	تن	۰	۱	--	۱

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع اتصالات	عدد	۰	۰		۱
جمع		۳۲۵	۱,۴۴۱	(۷۷)	۴,۳۷۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
لوله پلی اتیلن دوجداره فاضلابی	میلیون ریال	۰	۰		۰
لوله پلی اتیلن تکداره گازرسانی	میلیون ریال	۳۱,۰۸۱	۱۹۵,۱۱۸	(۸۹)	۴۹۹,۹۱۵
لوله پلی اتیلن تکداره آبرسانی	میلیون ریال	۲۵,۳۶۴	۱۰,۸۰۲	۱۳۵	۱۳۵,۲۹۹
تعدیلات فروش	میلیون ریال	۰	۳۳,۰۳۰	--	۱۶۴,۰۱۱
انواع اتصالات	میلیون ریال	۰	۰		۱۵,۹۵۸
جمع		۴۶,۴۴۵	۲۳۷,۹۵۰	(۸۰)	۸۱۵,۱۸۳